

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

KJ Stålmontage ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 06 19 54

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4 / 5 2017

Dirigent

Kenneth Nielsen Jensen
Kenneth Nielsen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Stålmontage ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 55 31 12

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 06 19 54

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

Direktion

Kenneth Nielsen Jensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed med speciale indenfor stålmontage.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 258.998. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		3.352.750	2.406.090
Personaleomkostninger	1	-2.401.295	-2.143.215
Afskrivninger	3	-190.922	-195.588
Resultat før finansiering		760.533	67.287
Finansieringsomkostninger		-364.391	-111.727
Resultat før skat		396.142	-44.440
Skat af årets resultat	2	-137.144	5.000
Årets resultat		<u>258.998</u>	<u>-39.440</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført til næste år		208.998	-39.440
		<u>258.998</u>	<u>-39.440</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.300.359	1.090.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.311	402.166
Anlægsaktiver i alt		<u>1.737.670</u>	<u>1.492.882</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.297
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		1.416.151	2.910.994
Andre tilgodehavender		35.200	75.200
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.451.351</u>	<u>3.086.491</u>
Aktiver i alt		<u>3.189.021</u>	<u>4.579.373</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Passiver			
Egenkapital			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte		50.000	0
Overført resultat		571.078	362.080
Egenkapital i alt		<u>746.078</u>	<u>487.080</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		22.900	14.500
Hensættelse i alt		<u>22.900</u>	<u>14.500</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.145	248.939
Kreditinstitutter		1.175.537	1.356.654
Selskabsskat	2	128.744	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		184.196	142.158
Mellemregning med anpartshaver		25.156	0
Anden gæld		503.265	2.330.042
Kortfristet gæld i alt		<u>2.420.043</u>	<u>4.077.793</u>
Gæld i alt		<u>2.420.043</u>	<u>4.077.793</u>
Passiver i alt		<u>3.189.021</u>	<u>4.579.373</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	5		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.278.512	2.009.015
Pensioner	84.533	90.529
Andre omkostninger til social sikring	38.250	43.671
	<u>2.401.295</u>	<u>2.143.215</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Beregnet sambeskatningsbidrag af årets skattepligtige indkomst	128.744	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	8.400	-5.000
	<u>137.144</u>	<u>-5.000</u>
Hensættelse til udskudt skat:		
Udskudt skat pr. 1/1	14.500	19.500
Årets ændring i udskudt skat	8.400	-5.000
	<u>22.900</u>	<u>14.500</u>
Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.		
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/1	0	119.800
Refusion til moderselskab	0	-119.800
Betalt selskabsskat	0	0
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	128.744	0
	<u>128.744</u>	<u>0</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.922	195.588
	<u>190.922</u>	<u>195.588</u>

Noter

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
4 Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital 1/1	125.000	0	362.080	487.080
Udbetalt udbytte	0	0		0
Årets resultat	0	50.000	208.998	258.998
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12	125.000	50.000	571.078	746.078

Anpartskapitalen er ikke inddelt i klasser.

5 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KJ Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

Tinglyst løsøreejerpantebrev nom. t.kr. 700 med pant i selskabets biler, der pr. 31/12 2016 har en bogført værdi på t.kr. 391.

Tinglyst virksomhedspant nom. t.kr. 1.000 med pant i selskabets tilgodehavender, driftsmateriel og inventar.

Tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 1.122 samt t.kr. 3.000 med pant i bygninger og grund, der pr. 31/12 2016 har en bogført værdi på t.kr. 1.300.